
 

  

 

 

 

Toruń, 28.06.2017 r. 

WZP.272.21.2017 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego               

w trybie przetargu nieograniczonego z podziałem na części, którego przedmiotem jest 

dostawa przedmiotów i urządzeń stanowiących wyposażenie pracowni językowych i 

zawodowych dla 17 techników województwa kujawsko-pomorskiego, biorących udział w 

projekcie „Szkoła Zawodowców” wpłynęły pytania, których treść zamieszczam poniżej: 

Pytanie : 

Czy dopuszczają państwo możliwość zaoferowania spawarki o znacznie lepszych 

parametrach ? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie : 

Czy dopuszcza się zaoferowanie spawarki z centrowaniem active v-groove o znacznie 

większej precyzji? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie : 

Czy dopuszcza się zaoferowanie spawarki o większej wydajności baterii, tj.minimum 200 

cykli ( spawania oraz zgrzewania ) na jednej baterii ? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie : 

Czy dopuszcza się, aby spawarka wykonywała spaw min. W 6 sekund, a zgrzewała osłonkę 

spawu w 24 sekundy ? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie : 

Czy dopuszcza się zaoferowanie spawarki, która może wykonywać 6000 spawów na jednym 

komplecie elektrod? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie : 

Czy dopuszcza się, aby spawarka posiadała ekran min. 4.3" ? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

 



 

  

 

 

 

Pytanie : 

Czy dopuszcza się spawarkę oferującą znacznie bardziej zaawansowaną optykę 

umożliwiającą powiększenie obrazu min. 200x ? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie : 

Czy spawarka może posiadać minimum 150 programów do spawania ? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie : 

Czy wymaga się , aby spawarka posiadała określoną długość stripowania włókna dla spawu? 

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie : 

Czy holder w spawarce ma być zoptymalizowany pod kątem spawania włókna w luźnej tubie, 

z widocznym podziałem dla tuby luźnej, ścisłej i włókna? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie : 

Czy spawarka powinna posiadać możliwość spawania bardzo wysokiej jakości złączy –

lynx/lynx2 ? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie : 

Czy dopuszcza się, aby spawarka posiadała automatyczną kompensację oraz kalibrację łuku 

przy zmianie temperatury ? 

Odpowiedź: 

Tak  

 

Pytanie : 
Czy dopuszcza się, aby waga spawarki mieściła się w przedziale 1.2kg-1.3kg wraz z baterią ? 

Odpowiedź: 

Tak  

 

UWAGA 

Jednocześnie informuję, iż wyznaczony na dzień 3 lipca 2017 roku godz. 10:00 

termin składania ofert nie ulega zmianie  
 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

         /-/ Olgierd Sobkowiak      


